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USB MANIA PROFESSIONAL EXPO PLEXIGLASS  (180 PZ) 
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180180
Pezzi!Pezzi!

LARGHEZZA : 
41,5 cm

PROFONDITÀ : 
14 cm

ALTEZZA : 
77 cm

DIMENSIONi: 

DBESP180

EAN: 8056370187645

SCAN & 

SCOPRI 
IL TUO 

OMAGGIO!

O
M

A
G

G
IO

!



Smartphone Accessories
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PEZZI

IN EXPO

PREZZO AL 

PUBBLICO
SCONTO

RIVENDITORE

PREZZO
RIVENDITORE

MF154B/N Cavo Lightning > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 10 € 4,990 50% € 2,495

MF171 Cavo Lightning > USB-A Nylon Gold 1metro 5 € 5,990 50% € 2,995

MF175B/N Cavo Lightning > USB-A PVC 2 metri (Bianco/Nero) 10 € 5,990 50% € 2,995

MF178 Cavo Lightning > USB-A Nylon Gold 2 metri 5 € 6,990 50% € 3,495

MF192B/N Cavo Lightning > USB-C PVC 1 metro (Bianco/Nero) 10 € 7,990 50% € 3,995

MF193 Cavo Lightning > USB-C Nylon Gold 1 metro 5 € 8,990 50% € 4,495

MF194B/N Cavo Lightning > USB-C PVC 2 metri (Bianco/Nero) 10 € 8,990 50% € 4,495

MF195 Cavo Lightning > USB-C Nylon Gold  2 metri 5 € 9,990 50% € 4,995

MF157B/N Cavo C-Type > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 10 € 5,990 50% € 2,995

MF173 Cavo C-Type > USB-A Nylon Gold 1metro 5 € 6,990 50% € 3,495

MF177B/N Cavo C-Type > USB-A PVC 2 metri(Bianco/Nero) 10 € 6,990 50% € 3,495

MF180 Cavo C-Type > USB-A Nylon Gold 2 metri 5 € 7,990 50% € 3,995

MF186B/N Cavo C-Type > USB-C PVC 1 metro (Bianco/Nero) 10 € 5,990 50% € 2,995

MF187 Cavo C-Type > USB-C Nylon Gold 1 metro 5 € 6,990 50% € 3,495

MF188B/N Cavo C-Type > USB-C PVC 2 metri  (Bianco/Nero) 10 € 6,990 50% € 3,495

MF189 Cavo C-Type > USB-C Nylon Gold 2 metri 5 € 7,990 50% € 3,995

MF155B/N Cavo Micro USB > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 4 € 3,990 50% € 1,995

MF172 Cavo Micro USB > USB-A Nylon Gold 1metro 2 € 4,990 50% € 2,495

MF176B/N Cavo Micro USB > USB-A PVC 2 metri (Bianco/Nero) 4 € 4,990 50% € 2,495

MF179 Cavo Micro USB > USB-A Nylon Gold 2 metri 2 € 5,990 50% € 2,995

MF170B/N Alimentatore da auto 1 USB-A (Bianco/Nero) 4 € 5,990 50% € 2,995

MF161B/N Alimentatore da auto 2 USB-A (Bianco/Nero) 4 € 6,990 50% € 3,495

MF185B/N Alimentatore da auto 1 USB C (Bianco/Nero) 4 € 7,990 50% € 3,995

MF184B/N Alimentatore da auto 2 USB (A-C) (Bianco/Nero) 4 € 8,990 50% € 4,495

MF165B/N Alimentatore da muro 1 USB-A (Bianco/Nero) 4 € 6,990 50% € 3,495

MF162B/N Alimentatore da muro 2 USB-A (Bianco/Nero) 4 € 7,990 50% € 3,995

MF183B/N Alimentatore da muro 1 USB-C (Bianco/Nero) 4 € 8,990 50% € 4,495

MF182B/N Alimentatore da muro 2 USB (A-C) (Bianco/Nero) 4 € 9,990 50% € 4,995

MF181-J Auricolari MF181 jack 3.5mm 4 € 6,990 50% € 3,495

MF181-L Auricolari MF181 Lightning Bluetooth 2 € 12,990 50% € 6,495

MF181-C Auricolari MF181 C-Type 2 € 9,990 50% € 4,995

MF196B/N Auricolari WIRELESS Bluetooth touch 4 € 19,990 50% € 9,995

MF160 Supporto Smarpthone per auto 2 € 4,990 50% € 2,495

MF190 Adattatore USB-A >USB-C 2 € 5,990 50% € 2,995

Display 1 € 100,000 100% OMAGGIO

180 € 1.338,200 € 669,100

SCANSIONA & 

SCOPRI 
IL TUO OMAGGIO!

CAVI LIGHTNING

cOmE TROVARE GLI AccESSORI NEL DISPLAy?Questo display è sicuro, pratico e di facile comprensione:
- SICURO perchè è antitaccheggio: 

solo il rivenditore può prendere i prodotti al suo interno dal retro 
dell’espositore;

- PRATICO e FACILE DA COMPRENDERE perchè tutti i 
prodotti e i prezzi sono visibili sul  fronte dell’espositore. CAVI C-TYPE

AURICOLARI E CAVI MICRO USB

ALIMENTATORI MURO E AUTO

NON RUBARE!

€ 1.338,20€ 1.338,20€ 669,10€ 669,10COSTO: RICAVO + VALORE OMAGGIO



USB MANIA REGULAR EXPO (82 pz)

8282
Pezzi!Pezzi!
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PEZZI

IN EXPO

PREZZO AL 

PUBBLICO

SCONTO
RIVENDITORE

PREZZO
RIVENDITORE

MF154B/N Cavo Lightning > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 4 € 4,990 50% € 2,495

MF171 Cavo Lightning > USB-A Nylon Gold 1metro 2 € 5,990 50% € 2,995

MF175B/N Cavo Lightning > USB-A PVC 2 metri (Bianco/Nero) 4 € 5,990 50% € 2,995

MF178 Cavo Lightning > USB-A Nylon Gold 2 metri 2 € 6,990 50% € 3,495

MF192B/N Cavo Lightning > USB-C PVC 1 metro (Bianco/Nero) 4 € 7,990 50% € 3,995

MF193 Cavo Lightning > USB-C Nylon Gold 1 metro 1 € 8,990 50% € 4,495

MF194B/N Cavo Lightning > USB-C PVC 2 metri (Bianco/Nero) 2 € 8,990 50% € 4,495

MF195 Cavo Lightning > USB-C Nylon Gold  2 metri 1 € 9,990 50% € 4,995

MF157B/N Cavo C-Type > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 4 € 5,990 50% € 2,995

MF173 Cavo C-Type > USB-A Nylon Gold 1metro 2 € 6,990 50% € 3,495

MF177B/N Cavo C-Type > USB-A PVC 2 metri(Bianco/Nero) 4 € 6,990 50% € 3,495

MF180 Cavo C-Type > USB-A Nylon Gold 2 metri 2 € 7,990 50% € 3,995

MF186B/N Cavo C-Type > USB-C PVC 1 metro (Bianco/Nero) 4 € 5,990 50% € 2,995

MF187 Cavo C-Type > USB-C Nylon Gold 1 metro 1 € 6,990 50% € 3,495

MF188B/N Cavo C-Type > USB-C PVC 2 metri  (Bianco/Nero) 2 € 6,990 50% € 3,495

MF189 Cavo C-Type > USB-C Nylon Gold 2 metri 1 € 7,990 50% € 3,995

MF155B/N Cavo Micro USB > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 2 € 3,990 50% € 1,995

MF172 Cavo Micro USB > USB-A Nylon Gold 1metro 1 € 4,990 50% € 2,495

MF176B/N Cavo Micro USB > USB-A PVC 2 metri (Bianco/Nero) 2 € 4,990 50% € 2,495

MF179 Cavo Micro USB > USB-A Nylon Gold 2 metri 1 € 5,990 50% € 2,995

MF170B/N Alimentatore da auto 1 USB-A (Bianco/Nero) 2 € 5,990 50% € 2,995

MF161B/N Alimentatore da auto 2 USB-A (Bianco/Nero) 4 € 6,990 50% € 3,495

MF185B/N Alimentatore da auto 1 USB C (Bianco/Nero) 2 € 7,990 50% € 3,995

MF184B/N Alimentatore da auto 2 USB (A-C) (Bianco/Nero) 4 € 8,990 50% € 4,495

MF165B/N Alimentatore da muro 1 USB-A (Bianco/Nero) 2 € 6,990 50% € 3,495

MF162B/N Alimentatore da muro 2 USB-A (Bianco/Nero) 4 € 7,990 50% € 3,995

MF183B/N Alimentatore da muro 1 USB-C (Bianco/Nero) 2 € 8,990 50% € 4,495

MF182B/N Alimentatore da muro 2 USB (A-C) (Bianco/Nero) 4 € 9,990 50% € 4,995

MF181-J Auricolari MF181 jack 3.5mm 2 € 6,990 50% € 3,495

MF181-L Auricolari MF181 Lightning Bluetooth 2 € 12,990 50% € 6,495

MF181-C Auricolari MF181 C-Type 2 € 9,990 50% € 4,995

MF196B/N Auricolari WIRELESS Bluetooth touch 2 € 19,990 50% € 9,995

MF160 Supporto Smarpthone per auto 2 € 4,990 50% € 2,495

MF190 Adattatore USB-A >USB-C 2 € 5,990 50% € 2,995

Display 1 € 49,000 100% OMAGGIO

82 € 620,180 € 310,090

SCAN

 & 

SCOPRI 
IL TUO 

OMAGGIO!

€ 310,09€ 310,09COSTO

DBESP2513

EAN: 8056370184668

LARGHEZZA: 
24,5 cm

PROFONDITÀ: 
31 cm

ALTEZZA: 
44 cm

DIMENSIONi: 
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USB MANIA BASIC EXPO (54 pz)
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5454
Pezzi!Pezzi!

PEZZI

IN EXPO

PREZZO AL 

PUBBLICO

SCONTO
RIVENDITORE

PREZZO
RIVENDITORE

MF154B/N Cavo Lightning > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 2 € 4,990 50% € 2,495

MF171 Cavo Lightning > USB-A Nylon Gold 1metro 1 € 5,990 50% € 2,995

MF175B/N Cavo Lightning > USB-A PVC 2 metri (Bianco/Nero) 2 € 5,990 50% € 2,995

MF178 Cavo Lightning > USB-A Nylon Gold 2 metri 1 € 6,990 50% € 3,495

MF192B/N Cavo Lightning > USB-C PVC 1 metro (Bianco/Nero) 2 € 7,990 50% € 3,995

MF193 Cavo Lightning > USB-C Nylon Gold 1 metro 1 € 8,990 50% € 4,495

MF194B/N Cavo Lightning > USB-C PVC 2 metri (Bianco/Nero) 2 € 8,990 50% € 4,495

MF195 Cavo Lightning > USB-C Nylon Gold  2 metri 1 € 9,990 50% € 4,995

MF157B/N Cavo C-Type > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 2 € 5,990 50% € 2,995

MF173 Cavo C-Type > USB-A Nylon Gold 1metro 1 € 6,990 50% € 3,495

MF177B/N Cavo C-Type > USB-A PVC 2 metri(Bianco/Nero) 2 € 6,990 50% € 3,495

MF180 Cavo C-Type > USB-A Nylon Gold 2 metri 1 € 7,990 50% € 3,995

MF186B/N Cavo C-Type > USB-C PVC 1 metro (Bianco/Nero) 2 € 5,990 50% € 2,995

MF187 Cavo C-Type > USB-C Nylon Gold 1 metro 1 € 6,990 50% € 3,495

MF188B/N Cavo C-Type > USB-C PVC 2 metri  (Bianco/Nero) 2 € 6,990 50% € 3,495

MF189 Cavo C-Type > USB-C Nylon Gold 2 metri 1 € 7,990 50% € 3,995

MF155B/N Cavo Micro USB > USB-A PVC 1metro (Bianco/Nero) 2 € 3,990 50% € 1,995

MF172 Cavo Micro USB > USB-A Nylon Gold 1metro 1 € 4,990 50% € 2,495

MF176B/N Cavo Micro USB > USB-A PVC 2 metri (Bianco/Nero) 2 € 4,990 50% € 2,495

MF179 Cavo Micro USB > USB-A Nylon Gold 2 metri 1 € 5,990 50% € 2,995

MF170B/N Alimentatore da auto 1 USB-A (Bianco/Nero) 2 € 5,990 50% € 2,995

MF161B/N Alimentatore da auto 2 USB-A (Bianco/Nero) 2 € 6,990 50% € 3,495

MF185B/N Alimentatore da auto 1 USB C (Bianco/Nero) 2 € 7,990 50% € 3,995

MF184B/N Alimentatore da auto 2 USB (A-C) (Bianco/Nero) 2 € 8,990 50% € 4,495

MF165B/N Alimentatore da muro 1 USB-A (Bianco/Nero) 2 € 6,990 50% € 3,495

MF162B/N Alimentatore da muro 2 USB-A (Bianco/Nero) 2 € 7,990 50% € 3,995

MF183B/N Alimentatore da muro 1 USB-C (Bianco/Nero) 2 € 8,990 50% € 4,495

MF182B/N Alimentatore da muro 2 USB (A-C) (Bianco/Nero) 2 € 9,990 50% € 4,995

MF181-J Auricolari MF181 jack 3.5mm 2 € 6,990 50% € 3,495

MF181-L Auricolari MF181 Lightning Bluetooth 1 € 12,990 50% € 6,495

MF181-C Auricolari MF181 C-Type 1 € 9,990 50% € 4,995

MF196B/N Auricolari WIRELESS Bluetooth touch 2 € 19,990 50% € 9,995

MF160 Supporto Smarpthone per auto 1 € 4,990 50% € 2,495

MF190 Adattatore USB-A >USB-C 1 € 5,990 50% € 2,995

Display 1 € 49,000 100% FREE

54 € 414,460 € 207,230

€ 414,46€ 414,46€ 207,23€ 207,23
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LARGHEZZA: 
24,5 cm

PROFONDITÀ: 
26 cm

ALTEZZA: 
39,5 cm

DIMENSIONi: 

COSTO: RICAVO:

DBESP2515

EAN: 8056370187676
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Smartphone Accessories

- Colore Arancione: tutti i cavi Lightning 

- Colore Lilla: tutti i cavi C-type

- Colore Bianco: tutti i cavi Micro USB

SCOPRi LE
INCREDiBiLi 
NOViTà Di

USB MANIA!

LIGHTNING c-TyPE MICRO USB

• Un accessorio MUST HAVE (non presente negli expo) sono i fantastici auricolari Wireless 

senza filo di ultima generazione disponibili sia bianchi che neri ad un prezzo da URLO!

• Con l’acquisto dell’espositore DBESP180 o DBESP2513 riceverai 

in OMAGGIO grandiosi prodotti! 
SCANSIONA & VISUALIZZA tramite i QRCODE!

• Per rendere più facile e veloce il ri-ordino delle varie referenze, girando il tuo espositore da 
banco (DBESP2515 e DBESP2513) troverai immagini, codici, descrizione e prezzi di 

ogni singolo prodotto! Gira & ri-ordina!

• Potrai scegliere tra 3 

composizioni differenti di 
espositore: 

• Basic: 54 pezzi

• Regular: 82 pezzi

• Professional: 180 pezzi

• Per rendere più chiara 
e rapida la vendita dei 
cavi ricarica, visto che 

sono i prodotti di maggior 
rotazione, abbiamo deciso 
di abbinare un colore alle 

fascette per ogni tipologia di 
ricarica.
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LILLI AURICOLARI WIRELESS BLUETOOTH TOUCH

CARATTERISTICHE GENERALI:

Tocco singolo : 

Play/Pause

Due tocchi DX: 

prossima traccia

Due tocchi SX: 

traccia precedente

Tre tocchi DX: 

volume   +

Tre tocchi SX: 

volume   -

Display elettronico per 

visualizzare il livello di batteria

Cuffie
ergonomiche

Tempo di ricarica:

- Ricarica Custodia: 1.5 ora
- Ricarica Auricolare: 1ora

Distanza massima: 10 MT

10 MT

PVP:  € 19.99€ 19.99

PVP:  € 19.99€ 19.99

PACK X
2

PACK X
2

2 x 50
100

2 x 50
100

MF196N

MF196B

EAN: 8056370187669

EAN: 8056370187652
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• Cavo Lightning PVC 1 metro

• Cavo Lightning PVC 2 metri

• Cavo Lightning Nylon Gold

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

Smartphone Accessories / Cavi Lightning > USB-A

Cavi Lightning (USB-A)

LILLI LIGHTNING PVC 1 MT. BIANCO

LILLI LIGHTNING PVC 2 MTS. BIANCO

LILLI LIGHTNING NYLON 1 MT. GOLD

LILLI LIGHTNING PVC 1 MT. NERO

LILLI LIGHTNING PVC 2 MTS. NERO

LILLI LIGHTNING NYLON 2 MTS. GOLD

Cavo ultra
resitente

PVP: € 4.99€ 4.99

PVP: € 5.99€ 5.99

PVP: € 5.99€ 5.99

PVP:  € 4.99€ 4.99

PVP:  € 5.99€ 5.99

PVP:  € 6.99€ 6.99

MF154B

MF175B

MF171

MF154N

MF175N

MF178

EAN: 8056370183227

EAN: 8056370184491

EAN: 8056370183197

EAN: 8056370183234

EAN: 8056370184507

EAN: 8056370184552

1 
mt

2 
mts

1 
mt

1 
mt

2 
mts

2 
mts
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• Cavo Lightning>C-Type PVC 1 metro

• Cavo Lightning>C-Type PVC 2 metri

• Cavo Lightning> C-Type Nylon Gold

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

Smartphone Accessories / Cavi Lightning > USB-C

Cavi Lightning (USB-C)

LILLI LIGHTNING/CTYPE PVC 1 MT. BIANCO

LILLI LIGHTNING/CTYPE PVC 2 MTS. BIANCO

LILLI LIGHTNING/CTYPE NYLON 1 MT. GOLD

LILLI LIGHTNING/CTYPE PVC 1 MT. NERO

LILLI LIGHTNING/CTYPE PVC 2 MTS. NERO

LILLI LIGHTNING/CTYPE NYLON 2 MTS. GOLD

Cavo ultra
resitente

PVP: € 7.99€ 7.99

PVP: € 8.99€ 8.99

PVP: € 8.99€ 8.99

PVP:  € 7.99€ 7.99

PVP:  € 8.99€ 8.99

PVP:  € 9.99€ 9.99

MF192B

MF194B

MF193

MF192N

MF194N

MF195

EAN: 8056370185757

EAN: 8056370185788

EAN: 8056370185771

EAN: 8056370185764

EAN: 8056370185795

EAN: 8056370185801

1 
mt

2 
mts

1 
mt

1 
mt

2 
mts

2 
mts

SUPER VELOCI

SUPER VELOCI

SUPER VELOCI
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• Cavo C-Type PVC 1 metro

• Cavo C-Type PVC 2 metri

• Cavo C-Type Nylon Gold

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

Smartphone Accessories / Cavi C-Type > USB-A

Cavi C-Type (USB-A)

LILLI C-TYPE PVC 1 MT. BIANCO

LILLI C-TYPE PVC 2 MTS. BIANCO

LILLI C-TYPE NYLON 1 MT. GOLD

LILLI C-TYPE PVC 1 MT. NERO

LILLI C-TYPE PVC 2 MTS. NERO

LILLI C-TYPE NYLON 2 MTS. GOLD

Cavo ultra
resitente

PVP: € 5.99€ 5.99

PVP: € 6.99€ 6.99

PVP: € 6.99€ 6.99

PVP:  € 5.99€ 5.99

PVP:  € 6.99€ 6.99

PVP:  € 7.99€ 7.99

MF157B

MF177B

MF173

MF157N

MF177N

MF180

EAN: 8056370183265

EAN: 8056370184538

EAN: 8056370183210

EAN: 8056370183272

EAN: 8056370184545

EAN: 8056370184576

1 
mt

2 
mts

1 
mt

1 
mt

2 
mts

2 
mts
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• Cavo C-Type>C-Type PVC 1 metro

• Cavo C-Type>C-Type PVC 2 metri

• Cavo C-Type>C-Type Nylon Gold

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

Smartphone Accessories / Cavi C-type > USB-C

Cavi C-Type (USB-C)

LILLI C-TYPE /C-TYPE PVC 1 MT. BIANCO

LILLI C-TYPE /C-TYPE PVC 2 MTS. BIANCO

LILLI C-TYPE /C-TYPE NYLON 1 MT. GOLD

LILLI C-TYPE /C-TYPE PVC 1 MT. NERO

LILLI C-TYPE /C-TYPE PVC 2 MTS. NERO

LILLI C-TYPE /C-TYPE NYLON 2 MTS. GOLD

Cavo ultra
resitente

PVP: € 5.99€ 5.99

PVP: € 6.99€ 6.99

PVP: € 6.99€ 6.99

PVP:  € 5.99€ 5.99

PVP:  € 6.99€ 6.99

PVP:  € 7.99€ 7.99

MF186B

MF188B

MF187

MF186N

MF188N

MF189

EAN: 8056370185474

EAN: 8056370185504

EAN: 8056370185498

EAN: 8056370185481

EAN: 8056370185511

EAN: 8056370185528

1 
mt

2 
mts

1 
mt

1 
mt

2 
mts

2 
mts

SUPER VELOCI

SUPER VELOCI

SUPER VELOCI
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• Cavo Micro USB PVC 1 metro

• Cavo Micro USB PVC 2 metri

• Cavo Micro USB Nylon Gold

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

Smartphone Accessories / Cavi Micro USB > USB-A 

Cavi Micro USB (USB-A)

LILLI MICRO USB PVC 1 MT. BIANCO

LILLI MICRO USB PVC 2 MTS. BIANCO

LILLI MICRO USB NYLON 1 MT. GOLD

LILLI MICRO USB PVC 1 MT. NERO

LILLI MICRO USB PVC 2 MTS. NERO

LILLI MICRO USB NYLON 2 MTS. GOLD

Cavo ultra
resitente

PVP: € 3.99€ 3.99

PVP: € 4.99€ 4.99

PVP: € 4.99€ 4.99

PVP:  € 3.99€ 3.99

PVP:  € 4.99€ 4.99

PVP:  € 5.99€ 5.99

MF155B

MF176B

MF172

MF155N

MF176N

MF179

EAN: 8056370183241

EAN: 8056370184514

EAN: 8056370183203

EAN: 8056370183258

EAN: 8056370184521

EAN: 8056370184569

1 
mt

2 
mts

1 
mt

1 
mt

2 
mts

2 
mts
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LILLI AURICOLARE JACK 35MM

LILLI AURICOLARE C-TYPE

LILLI AURICOLARE LIGHTNING

• Auricolari jack 35 mm

• Auricolari C-Type

Adatto a tutti gli 
smartphone di 

nuova genrazione!

• Auricolari Lightning Bluetooth

Bluetooth
attivo

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

Jack 
35mm

C-type

iPhone

Smartphone Accessories / Auricolari e adattatori

NEw
TECNoLoGY

SYSTEM

PIÙ FUNZIONALI E
 PERFORMANTI 

DELLE VERSIoNI PRECEDENTI !

PVP:  € 6.99€ 6.99 PVP:   € 12.99€ 12.99

• Adattatore da USB-A > USB-C
utile per PC , in Auto , Playstation ecc...

5 x 20
100

LILLI 3 ADATTATORI USB-A > USB-C

PVP:  € 5.99€ 5.99

USB-C

USB-A

In pack da 
3 colori!

Il prezzo 
comprende

3 ADATTATORI!

TRASFoRMA TUTTI I TUoI CAVI
USB-A IN USB-C

MF190

MF181-C

MF181-J MF181-L

EAN: 8056370185535

EAN: 8056370184644

EAN: 8056370184637 EAN: 8056370184651

PVP: € 9.99€ 9.99
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2
USB

1
USB

• Caricatore muro 2 USB

1 USB 
(1 A)

2 USB 
(2.1 A)

• Caricatore muro 1 USB

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

LILLI ALIMENTATORE MURO 2 USB BIANCO

LILLI ALIMENTATORE MURO 1 USB BIANCO

LILLI ALIMENTATORE MURO 2 USB NERO

LILLI ALIMENTATORE MURO 1 USB NERO

PVP: € 7.99€ 7.99

PVP: € 6.99€ 6.99

PVP:  € 7.99€ 7.99

PVP:   € 6.99€ 6.99

Smartphone Accessories / Accessori Casa

Accessori Casa (USB-A)

MF162B

MF165B

MF162N

MF165N

EAN: 8056370183302

EAN: 8056370183326

EAN: 8056370183319

EAN: 8056370183333

2
USB

1
USB



Smartphone Accessories / Accessori Casa

• Alimentatore muro x 2 USB (A-C)

• Alimentatore muro x 1 USB-C

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

LILLI ALIMENTATORE MURO 2 USB BIANCO

LILLI ALIMENTATORE MURO 1 USB BIANCO

LILLI ALIMENTATORE MURO 2 USB NERO

LILLI ALIMENTATORE MURO 1 USB NERO

PVP: € 9.99€ 9.99

PVP: € 8.99€ 8.99

PVP:  € 9.99€ 9.99

PVP:  € 8.99€ 8.99

USB-A:
ricarica classica (USB-A)

USB-C:
PD-charger (ricarica più veloce)

Accessori Casa (USB-C)

15

50% Di cARicA iN 
SOLi 30 minuti!

50% Di cARicA iN 
SOLi 30 minuti!

USB-C: PD-charger 
(ricarica più veloce)

2 USB 
(18W)

1 USB 
(20W)

MF182B

MF183B

MF182N

MF183N

EAN: 8056370185399

EAN: 8056370185412

EAN: 8056370185405

EAN: 8056370185429

2
USB

1
USB

2
USB

1
USB

SUPER VELOCI

SUPER VELOCI



• Supporto auto

16

LILLI SUPPORTO AUTO PER SMARTPHONE

5 x 20
100

• Alimentatore auto x 2 USB

• Alimentatore auto x 1 USB

2
USB

1
USB

2
USB

1
USB

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

5 x 20
100

LILLI ALIMENTATORE AUTO 2 USB BIANCO

LILLI ALIMENTATORE AUTO 1 USB BIANCO

LILLI ALIMENTATORE AUTO 2 USB NERO

LILLI ALIMENTATORE AUTO 1 USB NERO

PVP: € 6.99€ 6.99

PVP: € 5.99€ 5.99

PVP:  € 6.99€ 6.99

PVP:   € 5.99€ 5.99

PVP:   € 4.99€ 4.99

UNIVERSALE

Smartphone Accessories / Accessori Auto

Accessori Auto (USB-A)

1 USB 
(1 A)

2 USB 
(2.1 A)

MF161B

MF170B

MF160

MF161N

MF170N

EAN: 8056370183289

EAN: 8056370183173

EAN: 8056370182336

EAN: 8056370183296

EAN: 8056370183180
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• Alimentatore auto x 2 USB (A-C)

• Alimentatore auto x 1 USB-C

5 x 20
100

5 x 20
100

LILLI ALIMENTATORE AUTO 2 USB BIANCO

LILLI ALIMENTATORE AUTO 1 USB BIANCO

LILLI ALIMENTATORE AUTO 2 USB NERO

LILLI ALIMENTATORE AUTO 1 USB NERO

PVP: € 8.99€ 8.99

PVP: € 7.99€ 7.99

PVP:  € 8.99€ 8.99

PVP:  € 7.99€ 7.99

Accessori Auto/Outdoor Accessories (USB-C)

Smartphone Accessories / Accessori Auto / Outdoor Accessories

USB-A:
ricarica classica (USB-A)

USB-C:
PD-charger (ricarica più veloce)

USB-C: PD-charger 
(ricarica più veloce)

5 x 20
100

5 x 20
100

2
USB

1
USB

2
USB

1
USB

50% Di cARicA iN 
SOLi 30 minuti!

50% Di cARicA iN 
SOLi 30 minuti!

2 USB 
(18W)

1 USB 
(20W)

SUPER VELOCI

SUPER VELOCI

MF184B

MF185B MF185N

MF184N

EAN: 8056370185436

EAN: 8056370185450 EAN: 8056370185467

EAN: 8056370185443



LILLI HC-1009/HP602 BBQ HC 4 (x20)

Accendigas Lilli

Display 8 x 20
160

820

18

28
 c

m

 

 

4 
COLORI!

SERBATOIO 

TRASPARENTE 

LIVELLO GAS

BLOCCO FIAMMA

PUOI

APPENDERLO 

DOVE VUOI!

GRIP ANTISCIVOLO

REGOLA FIAMMA

EAN

EAN: 8056370181933
ACC10205
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8

8 x 20
160

Display

20

LILLI HC-1009/HP602 BBQ HC 4 FLEXI (x20)

Accendigas Lilli

28
 c

m

EAN

 
PUOI

APPENDERLO 

DOVE VUOI!

 

4 
COLORI!

SERBATOIO 

TRASPARENTE 

LIVELLO GAS

BLOCCO FIAMMA

GRIP ANTISCIVOLO

REGOLA FIAMMA

EAN: 8056370181964
ACC10207
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Accendigas Lilli /  Lilli BBQ

Display 6 x 16
96

616

LILLI HP-603 BBQ TL-4 (x16)

EAN

19
,8

 c
m

BLOCCO FIAMMA

REGOLA FIAMMA

4 
COLORI!

EAN: 8056370187614
ACC10225



Accendigas Lilli /  Lilli BBQ

Display 20 x 25
500

2025

LILLI HC-1013/HP-605 BBQ ALLUNGABILE (x25)

EAN

17
,5

 c
m

12
 c

m

LILLI HC-707/K-200 CARAMELLATORE JET TORCH GOMMATO (x12)

Display 12 x 12
144

12 12

Jet 
Flame

EAN

4 
COLORI!

21

EAN: 8056370181025

EAN: 8056370182886

ACC10201

ACC10209
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Accendigas Lilli /  Lilli BBQ

Display  4 x 25
100

425

LILLI BBQ G-350 RIMINI TRASLUCIDI TL-5 (x25)

11
 c

m

Display 4 x 25
100

425

LILLI BBQ G-350 RIMINI TINTA UNITA HC-5 (x25)

11
 c

m

colori 
traslucidi

SOLID
colors

EAN

EAN

EAN: 8056370185047

EAN: 8056370185023

ACC10217

ACC10215
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Accendigas Lilli

LILLI BBQ G-350 RIMINI HEARTS (x25)

LILLI BBQ G-350 RIMINI MARITTIME (x25)

LILLI BBQ G-350 RIMINI LUCKY (x25)

25

25

25

4

4

4

4 x 25
100

4 x 25
100

4 x 25
100

Display

Display

Display

11
 c

m
11

 c
m

11
 c

m

EAN

EAN

EAN

EAN: 8056370186518

EAN: 8056370186549

EAN: 8056370186563

ACC10219

ACC10221

ACC10223



simbolo prodotti 
infiammabili

24

Benzina & Gas

LILLI GAS REFILL 60ML (X24)

24 12

12 x 24
288

DisplayEAN

EAN: 8056370181995
AF20301
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Accendini Lilli

DisplaySlim
Slim e 
EAN 

CODE
Display20 x 50

1000
20 x 50
1000

20 2050 50

LILLI SY-188 5 TRASLUCIDI TL5 (X50) LILLI SY-188 TL5 + EANCODE (x50)

DisplayDisplay 20 x 50
1000

20 x 50
1000

2020 5050

LILLI SY-59 FLUÒ COLORS (X50)LILLI SY-59 BLACK (X50)

LILLI SY-59 WHITE (X50)

NEON
COLORS

EANEAN

PersonalizzabilePersonalizzabile

Personalizzabile

Dimensioni di stampa: 
23 x 66 mm

Dimensioni di stampa: 
23 x 66 mm

EAN: NO EAN

EAN: 8056370185276

EAN: 8056370185290

EAN: 8056370185061

EAN: 8056370185245

ACC10111

ACC10365

ACC10367

ACC10121

ACC10363



Display
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Accendini Lilli

20 x 20
400

2020

Jet 
Flame

EAN

LILLI SY-003 JET FLAME FLUÒ (X20)

Soft-touch

F LUO’
COLORS

EAN

LILLI SY-209 TURBO HC5 (X50) 

Display 20 x 50
1000

2050

20 x 50
1000

DisplayEAN

2050

LILLI SY-209 TURBO CAMOUFLAGE (X50)

EAN: 8056370186600

EAN: 8056370182190

EAN: 8056370180745
ACC10371

ACC10351

ACC10311
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Portapacchetto Lilli

12

12

12

1212

12

12

12
Display

Display

Display

Display

LILLI CIGARETTE CASE REGULAR RETRO (x12)LILLI CIGARETTE CASE REGULAR GEKO (X12)

LILLI CIGARETTE CASE 100’S (D) (X12)

LILLI CIGARETTE CASE REGULAR ANIMALS (X12)

12 x 12
144

12 x 12
144

12 x 12
144

12 x 12
144

100’s

107 mm

EAN: 8056370181735

EAN: 8056370181728

EAN: 8056370182060

EAN: 8056370181742

AF20121

AF20119

AF20129

AF20123
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LILLI BEACH CONES (POSACENERE DA SPIAGGIA) (X24)

24 6

6 x 24
144

Display
Eco 

friendly

LILLI RIEMPITUBO (X10)

20 x 10
200

Single Box

10 20

Accessori per fumatori Lilli

EAN: 8056370182213

EAN: 8056370181087

AF20303

AF20101


